

# NOWO.

Nowonomics AB (publ)



## DELÅRSRAPPORT Januari - Mars 2024

**JANUARI-MARS 2024 i sammandrag**

- Fondförmögenheten under förvaltning avseende Nowo Global Fund uppgick till ca 487,2 MSEK (342,6), vilket var en ökning med 42%
- Rörelseresultatet före avskrivningar (EBITDA) uppgick till -5,2 MSEK (-7,7)
- Periodens resultat efter skatt uppgick till -7,2 MSEK (-10,1)
- Periodens resultat per aktie före och efter utspädning uppgick till -0,5 SEK (-9,1)
- Intäkterna uppgick till 2,5 MSEK (3,5)

**Väsentliga händelser under perioden**

- Den 21 mars meddelade bolaget att styrelsen beslutat att ingå låneavtal avseende ett konvertibellån om totalt 7,0 MSEK utställt av Formue Nord Fokus A/S i syfte att refinansiera samt minska befintlig skuld under den tidigare ingångna konvertibla finansieringsramen om totalt cirka 15,0 MSEK, av vilken Bolaget nyttjat 10,0 MSEK och som offentliggjorts genom pressmeddelande den 7 mars 2023.

**Väsentliga händelser efter perioden**

- Den 9 april ingick bolaget och Coop Sverige AB ett avtal mot bakgrund av den avsiktsförklaring som tidigare ingåtts mellan parterna. Avtalet innebär att Nowo, via sitt affärsområde Nowo Technologies, ska förse Coops över 3,9 miljoner medlemmar med relevanta bonuserbjudanden.
- Den 2 maj meddelade bolaget att Rutger Selin, VD för Nowo Fund Management AB blir VD för båda bolagen. Amelie Söderberg, som varit VD för Nowonomics AB sedan maj 2023, kommer fortsatt vara kvar som arbetande styrelseledamot.

| Finansiell information MSEK                     | 2024-01-01<br>2024-03-31 | 2023-01-01<br>2023-03-31 | 2023-01-01<br>2023-12-31 |
|---|--------------------------|--------------------------|--------------------------|
| Intäkter  | 2,5                      | 3,5                      | 10,7                     |
| Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA)     | -5,2                     | -7,7                     | -27,1                    |
| Kassa och bank                                  | 7,5                      | 3,7                      | 3,2                      |
| Ack.fondförmögenhet, AUM                        | 487,2                    | 652,5                    | 430,1                    |
| varav Nowo Global Fund                          | 487,2                    | 342,6                    | 430,1                    |
| varav Equity Hedge                              | 0                        | 309,9                    | 0                        |
| Antal nya fondregistreringar under perioden, st | 1 355                    | 6 105                    | 10 407                   |
| Akkumulerat antal fondregistreringar, st        | 91 358                   | 85 701                   | 90 003                   |

## VD HAR ORDET

*“Vårt fokus nu ligger på att nyttja den senaste teknologin för att optimera och ytterligare digitalisera våra processer, med målet att fullt ut digitalisera vårt pensionserbjudande och driva innovation i en traditionellt konservativ bransch.”*

*Rutger Selin ,  
Verkställande direktör*



Det är med ett stort engagemang som jag tillträder rollen som VD med samlat ansvar för Nowonomics och Nowo Fund Management. Många av våra aktieägare känner redan till mig från min tidigare tjänst som VD för Nowonomics mellan 2016 och 2023. Jag vill passa på och framföra min uppskattning för Amelie Söderbergs utmärkta ledarskap och ser fram emot vårt fortsatta samarbete.

Nowo har genomgått en betydande transformation, från att vara en plattform för privat pensionssparande till att utvecklas till en företagsgrupp som tillhandahåller specialiserade tjänster av pensionsrelaterade tjänster och produkter.

Vår långsiktiga strategi att bli en integrerad del av våra medlemmars pensionssparande är nu operativt genomförd. Vi har skapat ett konkurrenskraftigt ekosystem av produkter och tjänster, och vårt erbjudande har visat sig framgångsrikt. **Vårt fokus nu ligger på att nyttja den senaste teknologin för att optimera och ytterligare digitalisera våra processer, med målet att fullt ut digitalisera vårt pensionserbjudande och driva innovation i en traditionellt konservativ bransch.**

Under det första kvartalet 2024 har Nowo gjort betydande framsteg i vår långsiktiga strategi på väg mot lönsamhet. Genom tydlig kostnads-kontroll har vi lyckats minska våra kostnader med 26% vilket är en bra bit på väg men vi är inte klara och arbetet fortsätter.

Parallellt har vi ökat aktiviteten bland våra befintliga medlemmar, vilket har resulterat i en 15% ökning i cashback-delen av vår verksamhet vilket är ett tydligt bevis på den lojalitet vi har byggt upp. Medlemsbasens aktivitetsnivå i övrigt ligger på samma nivå som föregående år.

**Nowo Global Funds avkastning under första kvartalet uppgick till 10,65%, vilket överträffade jämförelseindex som steg med 7,64%.** Vid kvartalets slut förvaltade fonden cirka 490 MSEK, och totalt förvaltad kapital har ökat med 42% mellan Q1 2023 och Q1 2024. Nowo Fund Management närmar sig lönsamhet och förväntas rapportera positivt resultat under 2024.

I början av april tecknade vi ett avtal med Coop vilket utgör en viktig milstolpe där vi erbjuder Coops 3,9 miljoner medlemmar bonuserbjudanden som konverteras till Coop-poäng vid onlinehandel. Detta samarbete har lanserats och vi ser också ett ökat intresse från retailbranschen som nu vill marknadsföra sig mot våra kundbaser.

Vårt affärsområde Försäkringsdistribution har börjat generera intäkter, i enlighet med våra prognoser, och vi förväntar oss en stadig ökning av dessa intäkter. Vårt rådgivningserbjudande har överträffat vår prognos, med över 1000 inkomna fullmakter under årets första tre månader, och vi arbetar nu intensivt med att genomföra rådgivningsmöten där vi optimerar våra medlemmars pensioner.

Avslutningsvis så är jag både förväntansfull inför det arbete och den tid som ligger framför oss.

*Rutger Selin ,  
Verkställande direktör*

# KOMMENTARER TILL PERIODEN

Delårsrapporten är upprättad enligt Årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 (K3). Samma principer och beräkningsgrunder har tillämpats som i senaste årsredovisningen. För fullständiga redovisnings- och värderingsprinciper se årsredovisning för 2023. Kommentarer avser om inget annat anges koncernen.

## JANUARI- MARS 2024

### INTÄKTER OCH KOSTNADER

Nettoomsättningen uppgick till 1 615 TSEK (2 525).

Aktiverade utvecklingskostnader uppgick till 798 TSEK (948).

Övriga externa kostnader uppgick under perioden till 4 284 TSEK (8 201). Personalkostnaderna uppgick under perioden till 3 399 TSEK (3 046).

Avskrivning på aktiverade utvecklingskostnader uppgick under perioden till 757 TSEK (646) och avskrivningar på Goodwill uppgick under perioden till 725 TSEK (555).

### RESULTAT

Rörelseresultatet uppgick under perioden till -6 703 TSEK (-8 927). Rörelseresultatet före avskrivningar uppgick till -5 220 TSEK (-7 726).

### KASSAFLÖDE

Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till 5 992 TSEK (-11 063). Kassaflödet från investeringsverksamheten uppgick till -798 TSEK (-948). Kassaflödet från finansieringsverksamheten uppgick till -935 TSEK (-9 400).

Likvida medel uppgick den 31 mars 2024 till 7 459 TSEK (3 742).

### BALANSRÄKNING

Bolagets anläggningstillgångar utgjordes huvudsakligen av goodwill om 9 134 TSEK (8 746) samt aktiverade utvecklingskostnader med ett bokfört värde på 9 001 TSEK (9 305). Avskrivning på aktiverade utvecklingskostnader och goodwill sker med 20% per år.

Eget kapital uppgick till 4 321 TSEK (9 958).

Bolaget långfristiga skulder uppgick till 0 TSEK (10 000). Kortfristiga skulder uppgick till 22 713 TSEK (6 045).

### KONCERNSTRUKTUR

Nowokoncern består av moderbolaget Nowonomics AB (556990-1795) och de helägda dotterbolagen Nowo Fund Management AB (556733-2860) och Nowo Pension AB (559198-9958).

### ANSTÄLLDA OCH ORGANISATION

Koncernen har per datumet för delårsrapporten avgivande 11 heltidsanställda medarbetare samt ett dedikerat utvecklingsteam på fyra personer som arbetar med den kontinuerliga utvecklingen av de tekniska plattformarna.

### MODERBOLAGET

Moderbolagets intäkter uppgick under januari till mars till 1 088 TSEK (1 329). Rörelseresultatet uppgick till -5 431 TSEK (-7 813). Eget kapital uppgick till 13 308 TSEK (14 111).

### AKTIEN

Per den 31 mars 2024 hade Nowo 13 687 289 utestående aktier och ett aktiekapital på 2 367 TSEK. Nowo har endast ett utestående aktieslag.

Bolagets aktier samt teckningsoptioner handlas på NGM Nordic SME sedan den 6 maj 2021. Aktiekursen uppgick per 31 mars 2024 till 3,55 SEK per aktie.

### VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER RAPPORTPERIODEN

- I januari 2024 genomfördes den andra delen av emissionen till

Quartiers Properties AB om 611 650 aktier vilket tillförde Bolaget 6 300 TSEK.

- Bolaget meddelade den 22 februari 2024 att styrelsen beslutat att genomföra en företrädesemission av aktier och teckningsoptioner om cirka 24,0 MSEK, före emissionskostnader.
- Den 21 mars meddelade bolaget att styrelsen beslutat att ingå låneavtal avseende ett konvertibellån om totalt 7,0 MSEK utställt av Formue Nord Fokus A/S i syfte att refinansiera samt minska befintlig skuld under den tidigare ingångna konvertibla finansieringsramen om totalt cirka 15,0 MSEK, av vilken Bolaget nyttjat 10,0 MSEK och som offentliggjorts genom pressmeddelande den 7 mars 2023. Konvertibellånet har en uppläggningsavgift om 5,0 procent, motsvarande 0,35 MSEK, och löper med en ränta om 1,0 procent per varje påbörjad 30-dagarsperiod. Konvertibellånet förfaller till betalning senast den 31 juli 2025.
- En extra bolagsstämma hölls den 25 mars där stämman beslutade att ändra Bolagets bolagsordning genom att införa en ny paragraf som möjliggör för Bolaget att hålla digitala bolagsstämmor i enlighet med 7 kap. 15 § aktiebolagslagen (2005:551) och ändra gränserna för aktiekapitalet och antalet aktier. Gränserna för Bolagets aktiekapital anges nu till 2 350 000 kronor och högst 9 400 000 kronor och gränserna för antal aktier till lägst 13 500 000 stycken och högst 54 000 000 stycken.
- På stämman godkändes i efterhand styrelsens beslut om företrädesemission av aktier och teckningsoptioner. Stämman beslutade att godkänna styrelsens beslut den 22 februari 2024 om företrädesemission av högst 1 368 728 s.k. units, bestående av aktier och teckningsoptioner av serie TO6.

### VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER PERIODENS UTGÅNG

- Den 9 april 2024 ingick bolaget och Coop ett bindande avtal mot bakgrund av den avsiktsförklaring som tidigare ingåtts mellan parterna. Avtalet innebär att Nowo, via sitt affärsområde Nowo Technologies, ska förse Coops över 3,9 miljoner medlemmar med relevanta bonuserbjudanden och möjliggöra för medlemmarna att samla Coop bonuspoäng i samband med att de handlar online hos utvalda butiker och samarbetspartners.
- Den 18 april avslutades företrädesemissionen. Emissionen blev tecknad till cirka 87,2% och bolaget tillfördes cirka 21,0 MSEK före emissionskostnader.
- Den 2 maj meddelade bolaget att Rutger Selin, VD för Nowo Fund Management AB blir VD för båda bolagen. Amelie Söderberg, som varit VD för Nowonomics AB sedan maj 2023 kommer fortsatt vara kvar i koncernen som arbetande styrelseledamot med fokus på pensionsrådgivning och partnerskapsaffären.

### TECKNINGSOPTIONER

Bolaget hade per 31 mars 2024 463 342 utestående teckningsoptioner i serie TO3 samt 707 965 teckningsoptioner i serie TO5.

Varje teckningsoption av serie TO3 ger rätt att teckna en (1) ny aktie i Bolaget under nyttjandeperioden från och med den 14 juni 2024 till och med den 28 juni 2024.

Teckningskursen kommer att uppgå till 70 procent av den genomsnittliga volymvägda kursen för Bolagets aktie på NGM Nordic SME under perioden från och med den 29 maj till och med den 12 juni 2024. Teckningskursen kan dock lägst uppgå till aktiens kvotvärde och högst 100 SEK per aktie.

Teckningsoptionerna av serie TO3 kommer vid fullt nyttjande att tillföra Bolaget maximalt 46,3 MSEK före emissionskostnader.

Teckningsoptionerna av serie TO5 som emitterats till Quartiers Properties AB kommer inte att nyttjas och förföll i maj.

#### INCITAMENTSPROGRAM

Bolaget har för närvarande inget incitamentsprogram.

#### BEMYNDIGANDEN

Årsstämman den 16 maj 2024 bemyndigande styrelsen att - vid ett eller flera tillfällen och längst intill nästkommande årsstämma - besluta om att öka Bolagets aktiekapital genom nyemission av aktier samt att emittera teckningsoptioner och konvertibler i sådan utsträckning som från tid till annan tillåten enligt bolagsordningen.

Nyemission av aktier, liksom emission av teckningsoptioner och konvertibler, ska kunna ske med eller utan avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt samt med eller utan bestämmelse om apport, kvittning eller andra villkor. Enligt 16 kap. aktiebolagslagen äger styrelsen med stöd av detta bemyndigande besluta om emissioner till styrelseledamöter, anställda m.fl.

#### NÄRSTÅENDETRANSAKTIONER

Under kvartalet har inga närstående transaktioner skett.

#### RISKER OCH OSÄKERHETSFAKTORER

Nowonomics är genom sin verksamhet exponerad mot risker och osäkerhetsfaktorer. För information om koncernens risker och osäkerhetsfaktorer hänvisas till årsredovisningen för 2023. Den beskrivningen är fortsatt relevant.

#### FINANSIELL KALENDER

Delårsrapport apr - jun 2024-08-15

Delårsrapport jul - sep 2024-11-07

#### GRANSKNING AV REVISOR

Delårsrapporten har inte varit föremål för översiktlig granskning av bolagets revisor.

#### MENTOR

Aktieinvest FK AB är bolagets mentor i enlighet med regelverket för NGM Nordic SME. Aktieinvest nås på telefon +46 739 496 250 och på email rutger.ahlerup@aktieinvest.se.

#### STYRELSENS & VD:s FÖRSÄKRAN

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande översikt av moderbolagets och koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som moderbolaget och de företag som ingår i koncernen står inför.

#### STOCKHOLM DEN 30 maj 2024

Per Anders Tammerlov, Styrelseordförande

Amelie Söderberg, Styrelseledamot

Sven Estwall, Styrelseledamot

Jeanette Carlsson Hauff, Styrelseledamot

Rutger Selin, Verkställande direktör

#### AKTIEÄGARE PER 31 MARS 2024

| Aktieägare                    | Antal      | Procent |
|-------------------------------|------------|---------|
| Capitator AB                  | 2 047 100  | 14,96%  |
| Mangold AB                    | 1 616 685  | 11,81%  |
| Go Mobile Nu AB               | 1 612 202  | 11,78%  |
| Quartiers Properties AB       | 1 303 650  | 9,97%   |
| Economics AB                  | 1 115 712  | 8,53%   |
| Bosmac Invest AB              | 1 012 776  | 7,75%   |
| XCLBR Intressenter AB         | 723 000    | 5,53%   |
| Bernt Lundberg Fastigheter AB | 553 332    | 4,23%   |
| Futur Pension                 | 481 674    | 3,68%   |
| Eie Utvikling AS              | 413 183    | 3,12%   |
| Övriga aktieägare             | 2 807 975  | 18,64   |
| Summa*                        | 13 687 289 | 100,00% |

\* Efter genomförd nyemission under april uppgår antalet aktier vid publiceringen av rapporten till 20 384 414.

# KONCERNENS RESULTATRÄKNING

| Resultaträkning<br>Belopp i tusentals kronor         | 2024-01-01<br>2024-03-31 | 2023-01-01<br>2023-03-31 | 2023-01-01<br>2023-12-31 |
|--|--------------------------|--------------------------|--------------------------|
| Nettoomsättning                                      | 1 615                    | 2 525                    | 7 583                    |
| Aktiverat arbete för egen räkning                    | 798                      | 948                      | 2 938                    |
| Övriga rörelseintäkter                               | 50                       | 47                       | 182                      |
| <b>Summa rörelsens intäkter m.m.</b>                 | <b>2 463</b>             | <b>3 520</b>             | <b>10 703</b>            |
| Övriga externa kostnader                             | -4 284                   | -8 201                   | -24 836                  |
| Personalkostnader                                    | -3 399                   | -3 046                   | -12 980                  |
| Avskrivningar  | -1 482                   | -1 200                   | -5 593                   |
| <b>Summa rörelsens kostnader</b>                     | <b>-9 166</b>            | <b>-12 447</b>           | <b>-43 409</b>           |
| <b>Rörelseresultat</b>                               | <b>-6 703</b>            | <b>-8 927</b>            | <b>-32 706</b>           |
| Varav rörelseresultat före<br>avskrivningar (EBITDA) | -5 220                   | -7 726                   | -27 113                  |
| Resultat från finansiella poster                     | -500                     | -1 213                   | -4 369                   |
| <b>Resultat före skatt</b>                           | <b>-7 203</b>            | <b>-10 140</b>           | <b>-37 075</b>           |
| Inkomstskatt   | 0                        | 0                        | 0                        |
| <b>PERIODENS RESULTAT</b>                            | <b>-7 202</b>            | <b>-10 140</b>           | <b>-37 075</b>           |
| Hänförligt till:                                     |                          |                          |                          |
| Moderbolagets aktieägare                             | -7 202                   | -9 995                   | -37 075                  |
| Minoriteten  | 0                        | -144                     | 0                        |
| Resultat per aktie före och efter utspädning         | -0,53                    | -0,91                    | -3,11                    |
| Antal utestående aktier vid<br>periodens utgång      | 13 687 289               | 10 983 562               | 13 075 639               |
| Genomsnittligt antal aktier<br>före utspädning       | 13 501 732               | 10 983 562               | 11 929 248               |
| Genomsnittligt antal aktier<br>efter utspädning      | 13 501 732               | 10 983 562               | 11 929 248               |

# KONCERNENS BALANSRÄKNING

| Belopp i tusentals kronor                      | 2024-03-31    | 2023-03-31    | 2023-12-31    |
|--|---------------|---------------|---------------|
| Tecknat ej inbetalt aktiekapital               | 0             | 0             | 6 300         |
| <b>TILLGÅNGAR</b>                              |               |               |               |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                   |               |               |               |
| Goodwill                                       | 9 134         | 8 746         | 9 860         |
| Balanserade utgifter för anläggningstillgångar | 9 001         | 9 305         | 8 961         |
| Materiella anläggningstillgångar               | 56            | 56            | 56            |
| Finansiella anläggningstillgångar              | 240           | 240           | 240           |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>             | <b>18 432</b> | <b>18 348</b> | <b>19 117</b> |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                   |               |               |               |
| Kundfordringar                                 | 24            | 52            | 27            |
| Övriga fordringar                              | 247           | 304           | 235           |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter   | 871           | 3 557         | 1 467         |
| Kassa och bank                                 | 7 459         | 3 742         | 3 200         |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>             | <b>8 601</b>  | <b>7 655</b>  | <b>4 929</b>  |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                        | <b>27 034</b> | <b>26 003</b> | <b>30 346</b> |

# KONCERNENS BALANSRÄKNING

| Belopp i tusentals kronor  | 2024-03-31    | 2023-03-31    | 2023-12-31    |
|--|---------------|---------------|---------------|
| Aktiekapital   | 2 367         | 1 900         | 2 262         |
| Ej registrerat aktiekapital  | 0             | 0             | 106           |
| Övrigt tillskjutet kapital   | 194 369       | 166 337       | 195 304       |
| Balanserad vinst inkl. periodens resultat                            | -192 416      | -158 917      | -185 213      |
| <b>Summa eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare</b> | <b>4 321</b>  | <b>9 320</b>  | <b>12 459</b> |
| Minoritetsintresse   | 0             | 638           | 0             |
| <b>Summa eget kapital</b>  | <b>4 321</b>  | <b>9 958</b>  | <b>12 459</b> |
| <b>Långfristiga skulder</b>  |               |               |               |
| Skulder till kreditinstitut  | 0             | 10 000        | 0             |
| <b>Kortfristiga skulder</b>  |               |               |               |
| Skulder till kreditinstitut  | 10 000        | 0             | 10 000        |
| Leverantörsskulder   | 3 035         | 1 248         | 1 557         |
| Skatteskulder  | 126           | 0             | 54            |
| Övriga kortfristiga skulder  | 6 277         | 1 668         | 2 811         |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter                         | 3 276         | 3 129         | 3 465         |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>                                    | <b>22 713</b> | <b>6 045</b>  | <b>17 887</b> |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>                                | <b>27 034</b> | <b>26 003</b> | <b>30 346</b> |



# KONCERNENS FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

| Belopp i tusentals kronor             | Aktiekapital | Ej registrerat aktiekapital | Övrigt tillskjutet kapital | Annat eget kapital | Summa Eget kapital hänförligt till Moderbolagets aktieägare | Minoriteten | Summa         |
|---------------------------------------|--------------|-----------------------------|----------------------------|--------------------|---|-------------|---------------|
| <b>Ingående balans per 2023-01-01</b> | <b>1 900</b> | <b>0</b>                    | <b>166 337</b>             | <b>-148 922</b>    | <b>19 315</b>   | <b>783</b>  | <b>20 098</b> |
| Nyemission                            | 362          | 106                         | 29 386                     |                    | 29 854  |             | 29 854        |
| Emissionskostnader                    |              |                             | -419                       |                    | -419  |             | -419          |
| Transaktioner med minoriteten         |              |                             |                            | 783                | 783   | -783        | 0             |
| Periodens resultat                    |              |                             |                            | -37 075            | -37 075   |             | -37 075       |
| <b>Utgående balans per 2023-12-31</b> | <b>2 262</b> | <b>106</b>                  | <b>195 304</b>             | <b>-185 213</b>    | <b>12 459</b>   | <b>0</b>    | <b>12 459</b> |
| <b>Ingående balans per 2024-01-01</b> | <b>2 262</b> | <b>106</b>                  | <b>195 304</b>             | <b>-185 213</b>    | <b>12 459</b>   | <b>0</b>    | <b>12 459</b> |
| Nyemission                            | 106          | -106                        |                            |                    |   |             | 0             |
| Emissionskostnader                    |              |                             | -935                       |                    | -935  |             | -935          |
| Periodens resultat                    |              |                             |                            |                    | -7 203  |             | -7 203        |
| <b>Utgående balans per 2024-03-31</b> | <b>2 367</b> | <b>0</b>                    | <b>194 369</b>             | <b>-192 416</b>    | <b>4 321</b>  | <b>0</b>    | <b>4 321</b>  |

# KONCERNENS KASSAFLÖDESANALYS

| Belopp i tusentals kronor   | 2024-01-01<br>2024-03-31 | 2023-01-01<br>2023-03-31 | 2023-01-01<br>2023-12-31 |
|---|--------------------------|--------------------------|--------------------------|
| <b>Den löpande verksamheten</b>   |                          |                          |                          |
| Resultat efter finansiella poster   | -7 203                   | -10 140                  | -37 075                  |
| Justering för poster som inte ingår i kassaflödet                                 | 1 482                    | 1 200                    | 5 594                    |
| <b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital</b> | <b>-5 720</b>            | <b>-8 940</b>            | <b>-31 481</b>           |
| <b>Kassaflöde från förändring i rörelsekapital</b>                                |                          |                          |                          |
| Förändring av kortfristiga fordringar   | 6 886                    | -230                     | -4 346                   |
| Förändring av kortfristiga skulder  | 4 826                    | -1 893                   | -50                      |
| <b>Kassaflöde från löpande verksamheten</b>                                       | <b>5 992</b>             | <b>-11 063</b>           | <b>-35 877</b>           |
| <b>Investeringsverksamheten</b>   |                          |                          |                          |
| Immateriella anläggningstillgångar  | -798                     | -948                     | -2 938                   |
| Företagsförvärv   | 0                        | 0                        | 0                        |
| <b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>                                   | <b>-798</b>              | <b>-948</b>              | <b>-2 938</b>            |
| <b>Finansieringsverksamheten</b>  |                          |                          |                          |
| Nyemission  | 0                        | 0                        | 21 681                   |
| Emissionskostnader  | -935                     | 0                        | -419                     |
| Upplåning   | 0                        | 10 000                   | 5 000                    |
| Amortering  | 0                        | -19 400                  | -9 400                   |
| <b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>                                  | <b>-935</b>              | <b>-9 400</b>            | <b>16 862</b>            |
| <b>Periodens kassaflöde</b>   | <b>4 259</b>             | <b>-21 410</b>           | <b>-21 953</b>           |
| Likvida medel vid periodens början  | 3 200                    | 25 153                   | 25 153                   |
| Likvida medel vid periodens slut  | 7 459                    | 3 742                    | 3 200                    |

# MODERBOLAGETS RESULTATRÄKNING

| Resultaträkning                                      |                          |                          |                          |
|--|--------------------------|--------------------------|--------------------------|
| Belopp i tusentals kronor                            | 2024-01-01<br>2024-03-31 | 2023-01-01<br>2023-03-31 | 2023-01-01<br>2023-12-31 |
| Rörelsens intäkter                                   | 1 088                    | 1 329                    | 4 242                    |
| Rörelsens kostnader                                  | -6 519                   | -9 141                   | -32 211                  |
| <b>Rörelseresultat</b>                               | <b>-5 431</b>            | <b>-7 813</b>            | <b>-27 969</b>           |
| Varav rörelseresultat före<br>avskrivningar (EBITDA) | -4 619                   | -7 167                   | -24 990                  |
| Resultat från finansiella<br>poster                  | -498                     | -1 205                   | -4 421                   |
| <b>Resultat före skatt</b>                           | <b>-5 929</b>            | <b>-9 018</b>            | <b>-32 390</b>           |
| Inkomstskatt   | 0                        | 0                        | 0                        |
| <b>PERIODENS RESULTAT</b>                            | <b>-5 929</b>            | <b>-9 018</b>            | <b>-32 390</b>           |

# MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING

| Belopp i tusentals kronor                      | 2024-03-31    | 2023-03-31    | 2023-12-31    |
|--|---------------|---------------|---------------|
| Tecknat ej inbetalt aktiekapital               | 0             | 0             | 6 300         |
| <b>TILLGÅNGAR</b>                              |               |               |               |
| Andelar i koncernföretag                       | 19 321        | 14 999        | 19 321        |
| Balanserade utgifter för anläggningstillgångar | 10 046        | 10 405        | 10 061        |
| Finansiella anläggningstillgångar              | 240           | 240           | 240           |
| Kortfristiga fordringar                        | 2 469         | 2 729         | 2 072         |
| Likvida medel                                  | 1 627         | 806           | 800           |
| <b>Summa tillgångar</b>                        | <b>33 074</b> | <b>29 179</b> | <b>38 794</b> |
| <b>SKULDER OCH EGET KAPITAL</b>                |               |               |               |
| Eget kapital                                   | 13 308        | 14 111        | 20 172        |
| Långfristiga skulder                           | 0             | 0             | 0             |
| Kortfristiga skulder                           | 20 396        | 15 068        | 18 622        |
| <b>Summa skulder och eget kapital</b>          | <b>33 704</b> | <b>29 179</b> | <b>38 794</b> |

# NOWO I KORTHET

## ÖVERSIKT

Nowonomics AB, Nowo, är en digital sparplattform med verksamhet i Sverige som genom två helägda dotterbolag, Nowo Fund Management AB och Nowo Pension AB som bedriver fondförvaltning och pensionsrådgivning. Koncernens ledning, förvaltning, projektledning och marknadsföringsavdelning är baserade i Stockholm. Nowo grundades 2015.

Nowo erbjuder en lättillgänglig digital sparplattform där individen kan spara utan att behöva göra uppoffringar i sin vardag. Bolaget erbjuder tjänster som kan liknas med traditionellt sparande men med ett förenklat utformande. Medlemmen kan enkelt pausa och justera sitt sparande vid behov. Medlemmen är inte heller låst vid en sparform utan kan växla i appen mellan olika sparsätt allt eftersom dennes livssituation förändras.

Nowo Pension AB grundades 2023 och är ett helägt dotterbolag med tillstånd att bedriva försäkringsdistribution. Uppdraget är att rådge samt optimera Nowos medlemmars pensioner.

Nowo Fund Management AB är ett fondbolag med tillstånd att förvalta såväl AIF som UCITS fonder. Grundfilosofin är att bedriva systematisk förvaltning, baserad på kvantitativa analysmodeller. Bolagets modeller har utvecklats med stöd av akademisk forskning och etablerade ekonomiska principer.

## NOWOS STRATEGI

Nowos målsättning är att positionera sig som det bästa alternativet för de som på ett enkelt sätt vill spara till sin framtida pension. Ambitionen är att befästa varumärket och positionera Nowo som den mest digitala aktören på den privata marknaden för pensionsspar i Sverige och övriga Europa och kontinuerligt förbättra användarupplevelsen för kunderna och genom effektiv marknadsföring nå en god långsiktig tillväxt.

## NOWO KONCERN

Nowo koncern består av moderbolaget Nowonomics AB (556990-1795) och dotterbolagen Nowo Fund Management AB (556733-2860) och Nowo Pension AB (559198-9958).

**SAVINGS.**

**PENSION.**

**TECH.**

**FUND MANAGEMENT.**

**NOWO.**

Nowonomics AB (publ)